Nombre del Docente

Correo electronico

Alejandra Ordofiez De La Cruz

cruz.de@upvt.edu.mx

Alejandro Orozco Munguia

alejandro.orozco@upvt.edu.mx

Ange Pérez Rogel

ange.roldan@upvt.edu.mx

Araceli Padilla Lara

araceli.lara@upvt.edu.mx

Carlos Alonso Mendoza

jose.mendoza@upvt.edu.mx

Diana Leonor Mejia Bautista

leonor.bautista@upvt.edu.mx

Elizabeth Mai6n Barroso

elizabeth.barroso@upvt.edu.mx

Erika Rodriguez Sanabria

amairanirodriguez@upvt.edu.mx

Ernestina Imelda Vargas Gutiérrez

imelda.gutierrez@upvt.edu.mx

Fidel Méndez Santana

fimez105@hotmail.com

Gerardo Carmona Arzate

gerardo.arzate@upvt.edu.mx

Gloria Luz Contreras Silva

luz.silva@upvt.edu.mx

Grisel Maria Del Carmen Vargas
Albarran

maria.albarran@upvt.edu.mx

Jorge Monroy Claudio

jorge.monroy@upvt.edu.mx

Laura Herminia Mejia Velazquez

laura.mejia@upvt.edu.mx

Maria De Los Angeles lzquierdo Lara

de.lara@upvt.edu.mx

Omar Albarran Albarran

omar.albarran@upvt.edu.mx

Rosalinda Vallejo Colin

rosalinda.vallejo@upvt.edu.mx

Salvador Mejia Valdés

salvador.mejia@upvt.edu.mx

Victor Manuel Angulo Martinez

manuel.martinez@upvt.edu.mx

Yaxtzin David Calvo Cruz

david.calvo@upvt.edu.mx
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Nombre del Docente

Correo electronico

Alex Alejandro Zepeda Samano

alejandro.samano@upvt.edu.mx

Armando Flores Del Rio

armando.del@upvt.edu.mx

Carlos Aquino Lopez

carlos.aquino@upvt.edu.mx

Carlos Alberto Balbuena Campuzano

carlos.balbuena@upvt.edu.mx

Cesar Valdez Garcia

cesar.valdez@upvt.edu.mx

Claudia Adriana Avila Salinas

adriana.salinas@upvt.edu.mx

Daniel Martin Bravo Sustaita

martin.sustaita@upvt.edu.mx

Dionisio Alvarez Vilchis

dionisio.alvarez@upvt.edu.mx

Eduardo Efrain Barrera Olascoaga

eduardo.barrera@upvt.edu.mx

Enrigue Omar Estévez Rosas

omar.rosas@upvt.edu.mx

Ernesto Bernal Urbina

ernesto.bernal@upvt.edu.mx

Erwin Romero Garcia

erwin.romero@upvt.edu.mx

Francisco Javier Ramirez Ruiz

francisco.ramirez@upvt.edu.mx

Irving Geovanny Olascoaga Lopez

geovanni.lopez@upvt.edu.mx

Israel Carmona Arzate

israel.arzate@upvt.edu.mx

Janet Apolonio Flores

janne 21@hotmail.com;

José Angel Bruno Pefia

angel.bruno@upvt.edu.mx

Juan Manuel Guerrero Rodriguez

juan.guerrero@upvt.edu.mx

Leopoldo Marco Antonio Pavon Garcia

leopoldo.pavon@upvt.edu.mx

Manuel Zuhiga Velazquez

manuel.velazquez@upvt.edu.mx

Maximino Tapia Ortiz

maximino.ortiz@upvt.edu.mx

Omar Morales Montes

omar.montes@upvt.edu.mx

Oscar Cosme Pontoén

oscar.cosme@upvt.edu.mx

Sandra Tovar Vallejo

sandra.vallejo@upvt.edu.mx

Sergio Francisco Chimal Barrera

francisco.barrera@upvt.edu.mx

Victor Eduardo Quiroz Velazquez

eduardo.velazquez@upvt.edu.mx



mailto:cesar.valdez@upvt.edu.mx
mailto:omar.montes@upvt.edu.mx
mailto:sandra.vallejo@upvt.edu.mx
mailto:francisco.barrera@upvt.edu.mx
mailto:eduardo.velazquez@upvt.edu.mx

